

E.I.M. ApS

Pile Alle 5G 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Israel Holcchakier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.I.M. ApS
Pile Alle 5G 1 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 10281830
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet :

Selskabet driver formuepleje.

Økonomisk udvikling :

Årets resultat er et overskud på kr. 24.547, som ledelsen finder tilfredsstillende.
Egenkapitalen pr. 30. september 2019 udgør kr. 352.062.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb :

Der er fra statutidspunktet efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden :

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	118.090	44.023
Andre driftsindtægter		65.000	0
Andre eksterne omkostninger		0	0
Administrationsomkostninger	2	-82.389	-103.796
Bruttoresultat		100.701	-59.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.000	0
Resultat af ordinær primær drift		37.701	-59.773
Andre finansielle omkostninger		-2.532	-2.842
Ordinært resultat før skat		35.169	-62.615
Skat af årets resultat	3	-10.622	0
Årets resultat		24.547	-62.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		24.547	-262.615
I alt		24.547	-62.615

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.356	2.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	254.356	2.356
Anlægsaktiver i alt		254.356	2.356
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavender i alt		0	150.000
Likvide beholdninger		212.060	536.476
Omsætningsaktiver i alt		212.060	686.476
Aktiver i alt		466.416	688.832

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		152.062	127.515
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		352.062	527.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	75.000
Skyldig selskabsskat		14.995	14.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.759	32.002
Deposita		39.600	39.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.354	161.317
Gældsforpligtelser i alt		114.354	161.317
Passiver i alt		466.416	688.832

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet har udelukkende haft omsætning på det danske marked.

2. Administrationsomkostninger

Lokaleomkostninger	0	0
Øvrige administrationsomkostninger	82.389	103.796
	82.389	103.796

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	10.622	0
	10.622	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Specifikationer til resultatopgørelse og balance

	Auto-	Bygning
	mobil	Danmark
Anskaffelsessum pr. 1/10 2018 :	135.000	723.682
Tilgang	315.000	0
Afgang til kostpris	-135.000	0
Anskaffelsessum pr. 30/9 2019:	315.000	723.682
Samlede afskrivninger pr. 1/10 2018 :	-135.000	-721.326
Afskrivninger for regnskabsåret	- 63.000	0
Afskrivninger vedrørende afståede aktiver	135.000	0
Samlede afskrivninger pr. 30/9 2018:	-63.000	-721.326
Bogført værdi pr. 30/9 2019	252.000	*2.356
*Ejendomsværdi pr. 1/10 2018 udgør kr. 1.050.000		

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser - ingen
Garantiforpligtelser - ingen
Kautionsforpligtelser - ingen
Eventualforpligtelser - ingen

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret